
 

 

Pagina 1 di 3 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 
 
Prot. e data (vedere segnatura) 
 

ALL’ALBO ONLINE 
AL COMITATO DI VALUTAZIONE 

AI DOCENTI 
ALLA RSU D’ISTITUTO 

AL DSGA 
 
Oggetto: Decreto assegnazione del bonus premiale per la valorizzazione del merito del 
personale docente (L. 107/2015 (commi dal 126 al 130 art.1) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli artt. 2-5-21 del D.Lgs 165/2001; 
Visto il D. Lgs 150/2009; 
Visto il DPR 28.03.2013 n. 80 recante il Regolamento sul Sistema Nazionale di Valutazione 
in materia di istruzione e formazione; 
Visto il D.Lgs 33/2013 e ss.mm.ii; 
Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
Visti i criteri stabiliti in data 03/07/2019 dal Comitato di Valutazione (istituito ai sensi e 
secondo le procedure di cui al comma 129, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107); 
Vista la Nota Prot. 18914 del 10 agosto 2020 con la quale la Direzione Generale del MI 
Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali – ha disposto l’erogazione, della risorsa finalizzata di Euro 9.781,96 per la 
valorizzazione del personale docente per l’a.s. 2019/2020; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
Ravvisata la necessità di orientare la prerogativa dirigenziale ex comma 127- Legge 
107/2015 all’effettiva valorizzazione delle risorse professionali; 
Viste le richieste per l’attribuzione del bonus per la valorizzazione del personale docente 
presentate da n. 38 docenti in servizio presso l’Istituto Comprensivo Cena per l’a.s. 2019-
2020; 
Considerato che l’accesso al predetto bonus, richiede in via pregiudiziale che nel corso 
dell’anno scolastico si sia assicurata un’adeguata continuità di servizio e che non siano state 
irrogate sanzioni disciplinari; 
In coerenza con i criteri individuati dal Comitato di valutazione e derivanti dal PdM, 
considerata la professionalità dei docenti nell’ottica del contributo al miglioramento 
dell’istituzione scolastica e del successo formativo e scolastico; valutati i risultati ottenuti dai 
docenti in relazione al potenziamento delle competenze degli alunni; dell'innovazione 
didattica e metodologica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche; 
considerate le responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella 
formazione del personale non già retribuite con il FIS; 
Viste le dichiarazioni autocertificate e le documentazioni prodotte dai docenti; 
Verificate le dichiarazioni autocertificate e le documentazioni prodotte dai docenti; 
Limitatamente e con riferimento al corrente a.s. 2019/2020 

 
 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002128 - 30/08/2020 - C01 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI

mailto:toic80500e@istruzione.it


 

 

Pagina 2 di 3 

 

DECRETA 
 
 
il bonus premiale di EURO 9.781,96 viene assegnato ai docenti in elenco: 
 

COGNOME NOME 

ARAGNO SILVIA 

BALLIANO VERA ELVIRA 

BELLOMO ELVIRA 

BONSIGNORE BEATRICE RITA 

CACCAVARI FRANCESCA 

CACCIOLA MANUELA 

CALABRO' BRUNA 

CASERTA SABRINA 

CERRA VALERIA 

CHINELLI MARINELLA 

DANIELE GIULIANA 

FALCONE ROSANNA 

FALOPPA ANTONELLA 

FERRANDO CRISTINA 

FUSCO NADIA 

GUERRIZIO SILVIA 

IANNONE SONIA 

LUCCO PATRIZIA 

MALAVENDA SARA 

MICCOLI SARTORI SERENA 

ODDONE ELENA MARIA 

PANI ENRICO 

PEDDIS MARCO 

PEIRANO MIRIAM 

ROSSI SILVIA 

ROTILIO VINCENZA 

SABA RITA 

SCHEPISI ANNA CARMELA 

SPATARO SANTA 

SPINALI LIA 

 
Ad ogni docente sarà notificato un decreto personale di assegnazione del Bonus. 
Il DSGA è invitato a voler procedere alla liquidazione delle rispettive spettanze. 
 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002128 - 30/08/2020 - C01 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI



 

 

Pagina 3 di 3 

 

 
Il dirigente scolastico 

Monica Cavalletti 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002128 - 30/08/2020 - C01 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI


		2020-08-30T11:44:43+0200
	MONICA CAVALLETTI




